
Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Usnesení

12. schůze rady městského obvodu

konané dne 29.04.2019

  

čís. 0221/RMOb-Svi/1822/12

0234/RMOb-Svi/1822/12

Ing. Radim Smetana Ing. Daniel Žitník

starosta místostarosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

“.. *. ooo

Strana 1/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Přehled usnesení rady městského obvodu dle čisel ze dne: 29.04.2019

Číslo usnesení Materiál Název

0221/RMOb-Svi/1822/12 RMOb/0065/18 Schválení programu

0222/RMOb-Svi/ 1822/ 12 RMOb/0245/19 Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou

silničního provozu a uzavírkou V rámci stavby

„Oprava železničního svršku á přejezdové

konstrukce“

0223/RMOb-Svi/ 1822/ 12 RMOb/0248/19 Návrh na svěření drobného hmotného máj etku

příspěvkové organizaci Technický dvůr Ostrava -

Svinov, p.o.

0224/RMOb-Svi/1822/12 RMOb/0250/19 Zpráva o vývoji rozpočtu 1 - 3/2019

0225/RMOb-SVi/ 1822/ 12 RMOb/025 1/ 19 Návrh směrnice, kterou se stanovují zásady a

postupy při vydávání parkovacích karet V městském

obvodě Svinov

0226/RMOb-Svi/ 1822/ 12 RMOb/0253/19 Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení

pozemků k místní komunikaci ul. Mičurinova

0227/RMOb-Svi/1822/12 RMOb/0254/19 Návrh na vydání stanoviska k záměru pronájmu či

k záměru prodeje pozemku parc. č. 3118/2 V k. ů.

Svinov, obec Ostrava

0228/RMOb-SVi/1822/12 RMOb/0255/19 Rozpočtové opatření - oplocení hřiště na ul.

Stanislavského

0229/RMOb-Svi/ 1822/ 12 RMOb/0256/19 Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s přechodnou

úpravou provozu a k návrhu vedení objízdné trasy

0230/RMOb-Svi/ 1822/ 12 RMOb/0258/19 Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Výstavba nových urnových

hrobů á hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti V

Ostravě — Svinově 2019“

0231/RMOb-SVi/1822/12 RMOb/0259/19 Návrh na uzavření dodatku

0232/RMOb-SVi/1822/12 RMOb/0260/19 Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné

zakázky malého rozsahu s názvem: „Málování,

nátěr soklů, radiátorů a zárubní pro ZŠ a MŠ

Ostrava-Svinov, p. o.“

0233/RMOb-SVi/1822/12 RMOb/0261/19 Rozpočtové opatření - projekt Revitalizace zeleně

na vybraných plochách městské části

Ostrava-Svinov, Park Československé armády

0234/RMOb-Svi/ 1822/ 12 RMOb/0263/19 Návrh na provedení měření hluku

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 2/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0065I18

Schválení programu

Usnesení číslo: 0221/RMOb-Svil1822l12

Rada městského obvodu

1) schvaluje

program 12. schůze Rady městského obvodu Svinov konané dne 29.4.2019 s úpravou

Vyřizuje: Dagmar Juráčková,

administrativní pracovník

RMOb/0245I19

Návrh stanoviska k souhlasu s dočasnou úpravou silničního provozu a uzavírkou v

rámci stavby „Oprava železničního svršku a přejezdové konstrukce“

Usnesení číslo: 0222/RMOb-Svil1822l12

Rada městského obvodu

1) projednala

žádosti společnosti SEKNE spol. s r.o., se sídlem Hamerská 304/12, Holice, 779 00 Olomouc,

IČ 62363701 o stanovení přechodného dopravního značení a o povolení uzavírky vrámci

stavby „Oprava železničního svršku a přejezdové konstrukce“, kopie žádostí jsou přílohou č. 2

předloženého materiálu

2) souhlasí

s dočasnou úpravou silničního provozu na místní komunikaci u1. Bratří Sédláčků V rozsahu

dle zákresu, odsouhlaseného Policií ČR - Dopravním inspektorátem dne 05.04.2019, č.j.

KRPT-2315-87/ČJ-2019-070706, který je přílohou č.3 předloženého materiálu, pro

realizaci stavby “Oprava železničního svršku a přejezdové konstrukce“ realizované dne

04.05.2019 za podmínky, že bude na ul. Bratří Sédláčků a Františka a Anny Ryšových

umístěné dočasné dopravní značení upozorňující na uzavírku železničního přejezdu v rozsahu

d1e situace, která je přílohou č. 4 předloženého materiálu

3) souhlasí

s uzavírkou železničního přechodu pro pěší P6509 dne 04.05.2019 V rozsahu dle zákresu,

odsouhlaseného Policii ČR - Dopravním inspektorátem dne 05.04.2019, č.j.

KRPT-2315-87/ČJ-2019-070706, který je přílohou č. 3 předloženého materiálu, pro realizaci

stavby „Oprava železničního svršku a přejezdové konstrukce“

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

.. . _ :, v , . . . .

Strana 3/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0248I19

Návrh na svěření drobného hmotného majetku příspěvkové organizaci Technický dvůr

Ostrava - Svinov, p.o.

Usnesení číslo: 0223IRMOb-Svi/1822I12

Rada městského obvodu

1) rozhodla

o svěření přebytečného majetku městského obvodu Svinov příspěvkové organizaci Technický

dvůr Ostrava-Svinov, po., Nad Porubkou 838/29, 721 00 Ostrava-Svinov, IČ 71174231v

celkové pořizovací ceně DDHM 13. 550,70 Kč dle přílohy č. 2 předloženého materialu

Vyřizuje: Michaela Gerlichová,

pracovník maj etku a smluvních vztahů

RMOb/0250I19

Zpráva o vývoji rozpočtu 1 - 3/2019

Usnesení číslo: 0224/RMOb-Svil1822/12

Rada městského obvodu

1) bere na Vědomí

zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 — 3/2019

2) ukládá

starostovi předložit zprávu o vývoji rozpočtu městského obvodu Svinov za 1 — 3/2019

zastupitelstvu městského obvodu

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana, T: 12.06.2019

starosta

RMOb/0251I19

Návrh směrnice, kterou se stanovují zásady a postupy při vydávání parkovacích karet

v městském obvodě Svinov

Usnesení číslo: 0225IRMOb-Svi/1822I12

Rada městského obvodu

1) projednala

navrh Směrnice, kterou se stanovují zásady a postupy při vydávání parkovacích karet v

městském obvodě Svinov

2) schvaluje

vnitřní Směrnici, kterou se vydávají zásady a postupy při vydávaní parkovacích karet v

městském obvodě Svinov, dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

Vyřizuje: Ilona Soldanová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» \ |||
" ' . ', * . . . . .

Strana 4/9 svmov



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0253I19

Návrh stanoviska k žádosti o povolení připojení pozemků k místní komunikaci uI.

Mičurinova

Usnesení číslo: 0226/RMOb-Svi/1822/12

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost—osouhlas

s připojením pozemků parc. č. 236/1 a parc. č. 236/2, vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní

komunikaci ul. Mičurinové, kopie žádosti je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s připojením pozemků parc. č. 236/1 a parc. č. 236/2 vše V k. ú. Svinov, obec Ostrava k místní

komunikaci ul. Mičurinové V rozsahu dle zákresu, který je přílohou ě. 3 předloženého

materiálu, odsouhlaseného Policií ČR — DI dne 08.04.2019 č.j.

KRPT-86718-l/ČJ-2019-070706 za podmínek, že:

1) bude nový vjezd o šířce 4,2m vybudován ze žulových kostek o rozměrech 10x10X10cm ze

zásob uložených V areálu Technického dvora

2) při realizaci napoj ení sjezdu nebude porušen povrch komunikace

3) znečištění komunikace stavbou bude neprodleně odstraňováno

4) budou dodrženy podmínky stanovené Policií ČR-Dopravním inspektorátem, č.j.

KRPT-86718-l/ČJ-2019-070706 ze dne 08.04.2019

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0254/19

Návrh na vydání stanoviska k záměru pronájmu či k záměru prodeje pozemku parc. č.

3118/2 v k. ú. Svinov, obec Ostrava

Usnesení číslo: 0227/RMOb-Svi/1822/12

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k pronájmu pozemku

parc. č. 3118/2 vk. ú. Svinov, obec Ostrava, ve vlastnictví statutárního města Ostravy,

nesvěřeno městskému obvodu Svinov, za účelem umístění a provozování mobilního stánku —

Laura Coffe

2) projednala

žádost statutárního města Ostravy, odboru majetkového, o stanovisko k záměru prodeje

pozemku parc. č. 3118/2, zahrada V k. ú. Svinov, obec Ostrava ve vlastnictví statutárního města

Ostravy, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

3) vydává

souhlasné stanovisko k záměru prodeje pozemku parc. č. 3118/2, zahrada V k. ú. Svinov, obec

Ostrava, nesvěřeno městskému obvodu Svinov

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . '. = , . . . .

Strana 5/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

Vyřizuje: Bohuslava Figarova,

pracovník smluvních vztahů

RMOb/0255I19

Rozpočtové opatření - oplocení hřiště na ul. Stanislavského

Usnesení číslo: 0228IRMOb-Svi/1822I12

Rada městského obvodu

1) projednala

skutečnosti uvedené V důvodové zprávě, která je přílohou č. 1 předloženého materiálu

2) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

s n i ž uj i běžné výdaje

§ 2212, pol. 5171 - opravy a údržba o 39 tis. Kč

z V y š uj í běžné výdaje

§ 3421, pol. 5171 — opravy a údržba o 39 tis. Kč

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

RMOb/0256I19

Návrh stanoviska k žádosti o souhlas s přechodnou úpravou provozu a k návrhu

vedení objízdné trasy

Usnesení číslo: 0229IRMOb-Svi/1822I12

Rada městského obvodu

1) projednala

žádost společnosti NVB LINE s.r.o., se sídlem Cukrovar 716, 768 21 Kvasice, IČ 269 79 675

o souhlas s přechodnou úpravou provozu V rámci uzavírky pozemní komunikace a o souhlas s

vedením objízdné trasy V rámci akce: “Silnice I/11, Ostrava - Vítkovice, ulice Rudná 2019”,

která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) souhlasí

s přechodnou úpravou provozua s vedením objízdné trasy V rámci akce: “Silnice l/ll,

Ostrava- Vítkovice, ulice Rudná 2019”,V rozsahu dle situace, která je přílohou č.3

předloženého materiálu, bez připomínek

Vyřizuje: Ilona Soldánová,

pracovník majetku a smluvních vztahů

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 6/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/O258/19

Návrh na přímé zadání veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Výstavba nových

urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti v Ostravě - Svinově 2019“

Usnesení číslo: 0230IRMOb-Svi/1822I12

Rada městského obvodu

1) projednala

cenovou nabídku pana Leoše Auera, se sídlem Osvoboditelů 1240/4, 736 01 Havířov - Město,

IČ 46112367, na akci „Výstavba nových urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném

pohřebišti V Ostravě — Svinově 2019“, která je přílohou č. 2 předloženého materiálu

2) rozhodla

na základě skutečností uvedených V důvodové zprávě zadat veřejnou zakázku malého rozsahu

na akci „Výstavba nových urnových hrobů a hrobů pro rakve na veřejném pohřebišti V Ostravě

— Svinově 2019“, přímo panu Leoši Auerovi, se sídlem Osvoboditelů 1240/4, 736 01 Havířov

- Město, IČ 46112367, za cenu 640 990 Kč bez DPH

3) ukládá

řediteli Technického dvora Ostrava — Svinov, p.o., uzavřít smlouvu o dílo s uchazečem dle

bodu 2 tohoto usnesení

Vyřizuje: Ing. Miroslav Mališ,

ředitel TD Ostrava-Svinov, p.o.

RMOb/0259I19

Návrh na uzavření dodatku

Usnesení číslo: 0231IRMOb-Svi/182ZI12

Rada městského obvodu

1) projednala

návrh dodatku č. 18/2019 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupraci uzavřené mezi Českou

republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická 40, 700

30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným plk. lng. Vladimírem Vlčkem, PhD., ředitelem HZS

Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem Svinov,

Bílovecká 69/48, 721 00 Ostrava — Svinov dle přílohy č. 2 předloženého materialu

2) rozhodla

uzavřít dodatek č. 18/2019 ke smlouvě o výpůjčce a vzájemné spolupraci uzavřené mezi

Českou republikou — Hasičským záchranným sborem Moravskoslezského kraje, Výškovická

40, 700 30 Ostrava — Zábřeh, zastoupeným plk. Ing. Vladimírem Vlčkem, PhD., ředitelem

HZS Moravskoslezského kraje a Statutárním městem Ostrava — městským obvodem Svinov,

Bílovecká 69/48, Ostrava-Svinov

Vyřizuje: Lenka Maglenová,

pracovník agendy evidence obyvatel

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' . ', = , . . . .

Strana 7/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0260I19

Návrh na zahájení výběrového řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem:

„Malování, nátěr soklů, radiátorů a zárubní pro ZS a MS Ostrava-Svinov, p. o.“

Usnesení číslo: 0232IRMOb-Svi/1822I12

Rada městského obvodu

1) rozhodla

provádět malování, nátěr soklů, radiátorů a zárubní pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. 0. na

základě rámcové smlouvy o dílo, uzavřené s vítězným uchazečem na dobu určitou

do 31. 12. 2022

2) rozhodla

zahájit otevřené výběrové řízení veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: „Malování, nátěr

soklů, radiátorů a zárubní pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o.“ a zveřejnit na profilu

zadavatele výzvu k podání cenové nabídky V rozsahu dle přílohy č. 2 předloženého materiálu

3) jmenuje

komisi pro otevírání obálek s cenovými nabídkami veřejné zakázky malého rozsahu s názvem

„Malování, nátěr soklů, radiátorů a zárubní pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p. o. “ ve složení:

členové komise: náhradníci:

1. Mgr. Komorašová Iveta 1. Ing. Eduard Dvorský

2. Zdenka Kubíková

3. Ing. Daniel Žitník

4) ukládá

ředitelce příspěvkové organizace vyhodnotit doručené cenové nabídky veřejné zakázky malého

rozsahu s názvem „Malování, nátěr soklů, radiátorů a zárubní pro ZŠ a MŠ Ostrava-Svinov, p.

o.“ a předložit Radě městského obvodu návrh na zadaní této veřejné zakázky

Vyřizuje: Mgr. lvetavKomorášova,

ředitelka ZS a MS Ostrava-Svinov, po.

RMOb/0261I19

Rozpočtové opatření - projevkt Revitalizace zeleně na vybraných plochách městské

části Ostrava-Svinov, Park Ceskoslovenské armády

Usnesení číslo: 0233IRMOb-Svi/1822I12

Rada městského obvodu

1) schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z v ý š í příjmy - převody mezi SMO a MOb

§ 6330, pol. 4137, ÚZ 1030, ORG 522 o 312 tis. Kč

z v ý š í běžné výdaje

§ 3639, pol. 5331, UZ 1030 o 312 tis. Kč

Vyřizuje: Bc. Jana Horváthová,

ekonom
 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

» , III
' ' ' ', = , . . . .

Strana 8/9 SVINOV



Statutární město Ostrava Usnesení

rada městského obvodu

RMOb/0263I19

Návrh na provedení měření hluku

Usnesení číslo: 0234IRMOb-Svi/1822I12

Rada městského obvodu

1)

2)

3)

projednala

cenovou nabídku na provedení měření hluku způsobeného silniční dopravou ze silnice č. 1/11 —

ul. Rudné V Ostravě-Svinově

schvaluje

rozpočtové opatření, kterým se:

z V y š uj í daňové příjmy

pol. 1343 — poplatek za užívání veřejného prostranství o 32 tis. Kč

s n i ž ují běžné výdaje

§ 6409, pol. 5901 — nespecifikované rezervy o 18 tis. Kč

z V y š uj i běžné výdaje

§ 3639, pol. 5166 — konzultační, poradenské a právní služby 0 50 tis. Kč

rozhodla

0 přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na provedení měření hluku ze silnice č. 1/ 11

— ul. Rudné V k.ú. Svinov, obec Ostrava, společnostiv Ochrana životního prostředí, s.r.o., se

sídlem Na Klaudiánce 264/10, 147 00 Praha-Podolí, IC 27881351, za cenu ve výši 41.000 Kč

bez DPH

Vyřizuje: Ing. Radim Smetana,

starosta

 

V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění, je dokument zveřejněn v upravené

podobě.

* "* “' "' III"» w, ._\_-_..'

-' “ = . ....

Strana 9/9 SVINOV


